



## UĞURLU İQTİSADI YÜKSƏLİŞ GƏLƏCƏYİN TƏMİNATIDIR Yeni sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının reallaşması 2026-cı ilin sonuna qədər böyük dəyişikliklərə səbəb olacaq

"Öz tarixi ərazi bütövlüyünü təmin etməklə ölkəmiz yeni qlobal reallıqlar fonunda növbəti və daha böyük transformasiya astanasına keçid edir. Azərbaycan dünya miqyasında sabit və dayanıqlı iqtisadiyyatı, eləcə də böyük maliyyə resursları olan, mühüm geosiyasi və geoiqtisadi mövqə tutan, qlobal enerji təhlükəsizliyinin təminatında strateji rol oynayan dövlətə çevrilmişdir".

Bu fikirlər Prezident İlham Əliyevin təsdiq etdiyi "Azərbaycan Respublikasının 2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyası"nda öz əksini tapır.

Hazırda Azərbaycan Cənubi Qafqazın ən sürətlə inkişaf edən qüdrətli dövlətidir. Avrasiyada nəqliyyat-tranzit körpüsü sayılan Azərbaycan həm də etibarlı tərəfdaşdır. Bunun da səbəbi ilk növbədə Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü müstəqil siyasətdir. Məhz bu siyasət Azərbaycana iqtisadi və siyasi müstəqillik qazandırıb. İqtisadi müstəqilliyi olan ölkə isə, təbii ki, heç kimdən asılı olmur. Yəni, bu gün Azərbaycanın Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə həyata keçirdiyi quruculuq işlərini təkbaşına apardığı kimi. Azərbaycan həm də beynəlxalq və regional əməkdaşlığa



sanballı töhfələr verir, onun təşəbbüsü, habelə iştirakı ilə qlobal layihələr uğurla icra edilir. Artan iqtisadi güc və beynəlxalq nüfuz Azərbaycana

Cənubi Qafqazın və ətraf regionların iqtisadiyyatlarının mənzərəsini dəyişdirməyə qadir olan iri layihələrin təşəbbüskarı kimi çıxış etmək imkanı

yaradıb. Bu layihələrin uğurla həyata keçirilməsi ölkəmizin regionda proseslərin inkişaf vektorunu müəyyən edən və dünya iqtisadiyyatında söz

sahibi olan "qlobal oyunçu" statusunu təmin edib.

Sənəddə həmçinin vurğulanır ki, Azərbaycan postpandemiya və postmünaqişə dövründə keyfiyyət-cə yeni olan və 2022-2030-cu illəri əhatə edən strateji inkişaf mərhələsinə daxil olur. Bu strateji dövrdə yeni nəsil struktur və institutional islahatlar vasitəsilə iqtisadi artımın müasir və dayanıqlı mənbələrinin hərəkətə gətirilməsi, milli iqtisadiyyatın innovasiya yönününün və maliyyə dayanıqlığının daha da gücləndirilməsi, ölkə iqtisadiyyatının qlobal dəyər zəncirinə səmərəli inteqrasiya yolu ilə Azərbaycan dövləti öz qüdrətini daha da artırmaqla, yüksək rifah cəmiyyətinin qurulması istiqamətində yeni hədəfləri gerçəkləşdirmək əzmindədir.

Məhz bu məqsədlə "Azərbaycan-2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər" təsdiq olunub və bu prioritetlərə söykənən "2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyası" hazırlanıb.

Bir sözlə, yeni sosial-iqtisadi inkişaf strategiyası Azərbaycanın hərtərəfli yüksəlişi üçün yol xəritəsidir. Strategiyanın tədbirlər planında nəzərdə tutulan bütün layihələrin uğurlu icrası Azərbaycanı daha da qüdrətləndirəcək.

## BAĞLI QALAN CİNAYƏTİN İZİ İLƏ... Heç bir cinayət bağlı, cinayətkar cəzasız qalmır



Türkan qəsəbə sakinisi Rüstəm Bayramovun üzərində küt alətlə yerləşdirilmiş xəsarətlər olan meyiti tapılıb.

Aparılan istintaq hərəkətləri və əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində R. Bayramovun əvvəllər məhkum olunmuşlar - Bərdə rayon sakinisi Rəşad Kərimov, Astara rayon sakinləri Tahir Ələkbərov və Rədiq Feyziyev tərəfindən daşla öldürülməsinə əsaslı şübhələr müəyyən edilib.

Polis əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində R. Kərimov tutularaq istintaqa təhvil verilib.

R. Feyziyev və



T. Ələkbərov isə Cinayət Məcəlləsinin 234-cü (Qanunsuz olaraq narkotik vasitələri, psixotrop maddələri və ya onların prekursorlarını hazırlama, istehsal etmə, əldə etmə, saxlama, daşıma, göndərmə və ya satma) maddəsi ilə tutulduqları üçün hazırda Ədliyyə Nazirliyinin Penitensiar Xidmətinin 3 saylı İstintaq Təcridxanasında saxlanılırlar.

## Rəsmi xronika

**Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev** iyulun 25-də **Araz Əhmədov**u **Masallı Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı**, **Əkbər Abbasov**u **Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti-**

**nin başçısı** və **Elvin Paşayev**ni **Göygöl Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı** vəzifələrinə təyin olunmaları ilə əlaqədar qəbul edib.

**İyulun 24-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Özbəkistan Respublikasının Prezidenti Şavkat Mirziyoyevə zəng edib.**

Dövlətimizin başçısı Şavkat Mirziyoyev ad günü münasibətilə təbrik edib, ona fəaliyyətində uğurlar, möhkəm cansağlığı arzulayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Özbəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoyevə Azərbaycana rəsmi səfərə dəvət edib. Dəvət minnətdarlıqla qəbul olunub.

Dövlət başçıları məmnunluq hissi ilə qeyd ediblər ki, Azərbaycan Prezidentinin səfəri zamanı əldə olunmuş bütün razılıq-

## Prezidentin Mətbuat Xidmətinin məlumatları

lar icra edilir. Vurğulanıb ki, səfərdən bir ay vaxt keçməsinə baxmayaraq, ticarət, sənaye, energetika, kənd təsərrüfatı, nəqliyyat sahələri ilə bağlı müvafiq dövlət orqanlarının rəhbərlərinin qarşılıqlı səfərləri çərçivəsində əməkdaşlığın genişləndirilməsi ilə əlaqədar razılığa gəlinib.

**İyulun 25-də Amerika Birləşmiş Ştatlarının Dövlət katibi Antoni Blinken Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.** Dövlət katibi Antoni

**Dövlətimizin başçısı** iyulun 25-də **Azərbaycan həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında çoxillik səmərəli fəaliyyətinə görə Reza Deqatinin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında sərəncam imzalayıb.**

**Ölkəmizin rəhbəri** iyulun 27-də **Bakı şəhərinin Sabunçu rayonu ərazisində avtomobil yollarının yenidən qurulması işlərinin davam etdirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında sərəncam imzalayıb.**

Blinken ABŞ-ın Ermənistan ilə Azərbaycan arasında münasibətlərin normallaşdırılmasını dəstəklədiyini qeyd edərək, Tbilisidə iki ölkənin xarici işlər nazirlərinin görüşünü və birbaşa dialoqu müsbət qiymətləndirdiyini bildirib.

Prezident İlham Əliyev Tbilisidə Azərbaycan və Ermənistan xarici işlər nazirlərinin görüşünün keçirilməsini iki ölkə arasında sülh müqaviləsi üzrə danışıqların başlanması istiqamətində ilk addım kimi qiymətləndirib. Antoni Blinken,

həmçinin ABŞ-ın Ermənistan ilə Azərbaycan arasında nəqliyyat bağlantılarının və kommunikasiyaların açılmasına və bu sahədə texniki dəstəyin göstərilməsinə hazır olduğunu ifadə edib.

Söhbət zamanı bu yaxınlarda Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı Komissiyası arasında enerji sahəsində imzalanmış anlaşma memorandumunun əhəmiyyətli məmnuniyyətlə qeyd olunub.

Sonra dövlətimizin başçısı humanitar məsələlərə toxunaraq, birinci Ermənis-

tan-Azərbaycan müharibəsindən 3890 nəfərdən artıq azərbaycanlının itkin düşmüş şəxs hesab olunduğunu bildirib və Ermənistan tərəfinə dəfələrlə müraciət edilməsinə baxmayaraq, kütləvi məzarlıqların yerləri barədə məlumat verilməməsinə diqqətli çəkib.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın işğaldan azad olunmuş ərazilərində Ermənistan tərəfindən kütləvi şəkildə minaların basdırıldığını və müharibənin başa çatmasından bəri 240 nəfərdən artıq vətəndaşımızın mina partlayışlarında həlak olduğunu və ya sağlamlığını itirdiyini qeyd edib.





## Hədəfimiz gəncləri qorumaqdır

### Polisin narkotiklərə qarşı qətiyyətli mübarizəsi vətəndaş məmnunluğu ilə müşahidə olunur



toxunaraq antinarkotik təbliğatın gücləndirilməsinin, maarifləndirmə işlərinin səmərəsinin artırılmasının önəmini qeyd etdi. Bildirdi ki, son dövrlər narkotik vasitə və psixotrop maddələrin sosial şəbəkələr vasitəsi ilə onlayn yolla satılması hallarına tez-tez rast gəldiyindən bəla ilə mübarizədə, həmin şəxslərin ifşa edilməsində vətəndaşlarımızın, sosial şəbəkə istifadəçilərinin, blogerlərin, kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələrinin ortada vətəndaş mövqeyi qoymasına ciddi ehtiyac duyulur. Təbii ki, ictimai qınaq, uşaqlara valideyn nəzarəti də daima diqqətdə saxlanılmalıdır.

Yeri gəlmişkən, bu ilin 6 ayı ərzində Suraxanı RPİ-nin təşkilatçılığı ilə "Narkomaniyaya qarşı mübarizə" tədbirləri çərçivəsində rayondakı tam orta məktəblərdə maarifləndirici tədbirlər keçirilib.

*Teymur Əlizadə,  
polis mayoru*

Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsi, habelə narkomanlıq global problem olaraq bütün bəşəriyyəti narahat etməkdədir. Bu təhlükəni aradan qaldırmaq üçün cəmiyyətin birgə səyləri tələb olunur. Yeni, hər kəs "əlini daşın altına qoyaraq" ümumi işə real köməklik göstərməli, "ağ ölüm" alverçilərini ifşa etməkdə əsl vətəndaş mövqeyi sərgiləməlidir. Yalnız bu halda istənilən nəticəni əldə etmək mümkün olar.

Bu mənada paytaxtın Suraxanı rayonunda da narkomaniyaya qarşı mübarizədə polis-vətəndaş münasibətləri ürekaçandır.

**Suraxanı RPİ Narkotiklərlə Mübarizə Bölməsinin rəisi, polis mayoru Anar İbrahimovun** sözlərinə görə, birgə səylərlə idarə əməkdaşları tərəfindən keçirilən əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində cari ilin birinci yarımili ərzində 132-i satışı, 7-i əkin, 199-u istifadə olmaqla 333 fakt qeydə alınıb.

Onlardan 13 kiloqram 312.356 qramı heroin, 22 kiloqram 747.54 qramı marixuana, 366.955 qramı psixotrop maddə də metamfetamin, 325.854 qramı tiryək, 11 qramı digər narkotik maddələrdir. Ümumilikdə, 37 kiloqram 521.27 qram narkotik vasitələr qanunsuz dövriyyədən çıxarılıb. Bu da ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə ümumi çəkisi 2 kiloqram 587.54 qram, eləcə də 169 fakt çox deməkdir.

Bölmə rəisi narkomaniya ilə mübarizədə daha bir vacib məsələyə



## Türkiyəli məşqçi master-klass keçdi

DİN Polis Akademiyasının "Fiziki hazırlıq" kafedrasının müəllimi, polis kapitanı Natiq Eminovun dəvəti ilə "TRT Belgesel" verilişinin aparıcısı, "Döyüş Sənətləri Akademiyası"nın prezidenti və "Vinçun" idman növü üzrə "İdman ustası" Nəhar Eren



əyani təhsil alan kursantlarla seminar məşğələsi keçirmək üçün Polis Akademiyasında olub.

Seminarda "Fiziki hazırlıq" kafedrasının müəllimləri, silahsız özünümüdafiə üzrə əyani

təhsil alan kursantlardan ibarət yığma komanda, kurslara təyin olunmuş "Fiziki hazırlıq" üzrə təlimatçılar iştirak ediblər.

özünümüdafiə etmək üçün fəndlər, polis dəyənəyi ilə bıçaqlı cinayətkarın hücumunun qarşısının alınması taktikası, bıçaqlı hücumdan xəsarət alarkən ilk tibbi yardımın göstərilməsi təcrübəsini kursantlarla bölüşüb.

Sonda "Fiziki hazırlıq" kafedrasının rəisi, polis polkovniki İlham Hüseynov Polis Akademiyası rəisinin "Təşəkkürnamə"sinə Nəhar Erenə təqdim edib.

## Güclərini sınaqadılar



Bu günlərdə Saatlı rayon Olimpiya İdman Kompleksində beş çəki dərəcəsinə "DİN-in silahsız özünümüdafiə üzrə bölgə yarışları" turniri keçirilib. Yarışda zona üzrə 18 Rayon Polis Şöbəsinin

72 əməkdaşı gücünü sınaqadılar. Şirvan Şəhər Polis Şöbəsinin üç əməkdaşı da öz çəki dərəcələrində fəxri kürsünün ən yüksək pilləsində qərarlaşıb. Belə ki, 85 kiloqram çəkidə çıxış edən ŞPŞ-

nin Kadrlar qrupunun fiziki və döyüş hazırlığı üzrə kiçik inspektoru - təlimatçı, polis baş serjantı Murad Gözəlov, 90 kiloqram çəki dərəcəsinə PPXB-nin sahə polis nəfəri, polis baş serjantı Samit İsmayılov və 90 kiloqramdan artıq çəkidə PPXB-nin sahə polis nəfəri, polis kiçik serjantı Aslan Həsənlı birinci yerin sahibi kimi medal, diplom və dəyərli hədiyyələrlə mükafatlandırılıblar.

Qeyd edək ki, Şirvan ŞPŞ-nin əməkdaşları komanda üzrə də birinci yerin sahibi olublar.

Ümidvarlıq ki, keçirilən bu yarışlar idman sahəsində bölgə gənclərinin də inkişafına təkan verəcək, onların ölkəmizi dünya miqyasında təmsil etmələrinə şərait yaradacaqdır.

*Nizam Həmidov,  
polis baş leytenantı*

## Nöqsanlar aradan qaldırılır



Dislokasiya ilə təhkim olunmuş avtomobil yollarında aparılan müəyinələr, eləcə də DYP qurumların-

dan, media və ictimaiyyət nümayəndələrindən daxil olan məlumatlar əsasında hazırlanmış layihələrin ic-

rası DİN BDYPI-nə bilavasitə tabe olan "Sıqnal" İxtisaslaşdırılmış Layihə-İstehsalat İdarəsi və onun regional is-

tisamar sahələrinin əməkdaşları tərəfindən mərhələli şəkildə həyata keçirilir. Hazırda meteoroloji şərait

nəzərə alınmaqla, respublikanın bir sıra regionlarında, o cümlədən Xaçmaz, Tovuz, Zərdab, Şəki və Tərtərdə istismar müddəti keçmiş, mənalı anlaşılmayan yol nişanlarının işıqqaytarıcı elementləri olan yeniləri ilə əvəz edilməsi, yol-cizgi işarələrinin, silinmiş nişanlanma xətlərinin bərpası həyata keçirilir.

## BİZƏ YAZIRLAR...

Üzləşdiyiniz problemin həllinə görə polisə üz tutanlara, müraciət edənlərin sayı az deyil. Xidmətin vətəndaş məmnunluğu, etibar və etimad üzərində quran həmkarlarımız üzərlərinə öhdəsindən layiqincə gəlməyə çalışırlar ki, güvənc yeri kimi qazandıqları nüfuzu qoruyub saxlasınlar. Məhz bu səbəbdendir ki, hər gün DİN-ə onlarla minnətdarlıq dolu təşəkkür məktubları ünvanlanır.

DİN-nin instaqram səhifəsinə təşəkkür mesajı yazan **Özbəkistan vətəndaşı Bobur Toşbekov** üzvləşdiyi dələduzluq faktıyla əlaqədar müraciətinə dərhal reaksiya verilməsinə və həyata keçirilən operativ tədbirlərə görə Azərbaycan Polisinə minnətdarlığını bildirir.

"Atama məxsus avtomobilə baş vermiş oğurluqla bağlı Sumqayıt Şəhər Polis İdarəsinə müraciət etdim. Polis əməkdaşları tərəfindən keçirilən operativ tədbirlərlə qısa müddətdə cinayətin üstü açıldı və mənə dəymiş maddi ziyanın tam ödənilməsi təmin olundu. Xidməti vəzifə borclarını layiqincə yerinə yetirən, vətəndaş müraciətinə həssaslıqla yanaşan daxili işlər orqanlarının şəxsi heyətinə minnətdar-

lığımı bildirirəm". Bu fikirlər ünvanımıza **Sumqayıt şəhər sakini Elçin Səlcuq** tərəfindən yazılıb.

Digər məktubu isə bizə vətəndaş **Könül Cəfəri** ünvanlayıb. O, pozulmuş hüquqarının bərpası ilə bağlı Bakı Şəhər Baş Polis İdarəsinə etdiyi müraciətə operativ baxıldığına, qısa müddət ərzində araşdırılaraq müvafiq tədbirlər həyata keçirildiyinə görə təşəkkürünü bildirir.

**Vətəndaş Zaur Abbaszadə** isə avtomobil yollarında təhlükəsizliyin etibarlı təmin olunmasına, polis əməkdaşlarının humanistliyinə, xoş rəftarına və nəzakətli davranışına görə Binəqədi Rayon Polis İdarəsinin Dövlət Yol Polisi Şöbəsinin əməkdaşlarına minnətdarlıq edir, əsasən keşikçilərinə çətin və şərəfli peşələrində uğurlar arzulayır.

**Bakı şəhər sakini, şəhid ailəsinin üzvü Vaqif Behbudov** ünvanladığı məktubunda şəhid ailələrinə göstərilən yüksək diqqət və qayğıya görə özü və ailəsi adından DİN rəhbərliyinə minnətdarlığını ifadə edir.

**Sosial şəbəkə istifadəçisi Vüsal Cəfərov** dostunun zəhərləndiyini, yaxınlıqda olan polis

əməkdaşlarının ona ilk tibbi yardım göstərərək xəstəxanaya çatdırılmasında etdikləri köməklərdən yazır. Dostunun həyatını xilas edən, eləcə də xidməti vəzifələrini layiqincə yerinə yetirən Abşeron RPİ PPXB-nin şəxsi heyətinə təşəkkürünü bildirir.

**Bakı şəhər sakini Elxan Hüseynov** ünvanladığı məktubda ictimai asayişin və təhlükəsizliyin təmin olunmasında, hüquqazidd əməllərin qarşısının alınmasında, narkotiklərin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsinə qarşı qətiyyətli mübarizə apararaq Suraxanı RPİ-nin Narkotiklərlə Mübarizə Bölməsinin şəxsi heyətinə minnətdarlığını ifadə edir.

**Xaçmaz rayon sakini, Vətən müharibəsi qazisi Yaşar Novruzlu** məktubunda üzvləşdiyi problemə bağlı etdiyi müraciətə diqqətlə yanaşıldığını, obyektiv araşdırma aparıldığını və görülmüş tədbirlərlə müraciətinin qısa müddətdə müsbət həll olunduğunu qeyd edir. O, göstərilən operativliyə görə DİN rəhbərliyinə və Sabunçu Rayon Polis İdarəsinin əməkdaşlarına minnətdarlığını bildirir.

*Ruhiyyə Əliyeva,  
polis kapitanı*

